com prom isso de manter a parceria entre o Executive e o Legislative municipais, condi^ao mister para o 
atendimento das necessidades de nossa popula^ao.

Submeto a considera^ao de Vossa Excelencia e demais vereadores, o anexo Projeto de Lei que 
solicita autorizavao para a abertura de urn Credit© Adicional Especial no valor de R$ 1.100.000,00 (urn milhao e 
cem mil reais).

PROJETO DE LEI N° CL 1/2025

CLASSIF1CACAO DISCRIMINACAOER VALOR

Poder Executive01

Secretaria de Saude01.04

01.04.01

10.301.0009.2048

3.3.90.30.00 02.801 Material de Consumo 500.000,00
3.3.90.39.00 Outros Services de Terceiro - Pessoa Juridica02.801 500.000.00